[image: ]АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЗНЕСЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛАБИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.08.2020                                                                                                          № 99

станица Вознесенская

О внесении изменений в постановление администрации Вознесенского сельского поселения Лабинского района от 27 декабря 2018 года № 217 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных учреждений культуры Вознесенского сельского поселения Лабинского района»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании приказа Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации от 12 февраля 2020 года № 59н «Об утверждении профессионального стандарта «Специалист по работе с молодежью»                     п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Вознесенского сельского поселения Лабинского района от 27 декабря 2018 года № 217 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных учреждений культуры Вознесенского сельского поселения Лабинского района» (далее – Положение) следующее изменение:
в приложении № 2 к Положению слова «методист по делам молодежи» заменить словами «специалист по работе с молодежью».
2. Опубликовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте администрации Вознесенского сельского поселения Лабинского района http://spvozn.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу с 1 сентября 2020 года.

Исполняющий обязанности главы
администрации Вознесенского сельского
[bookmark: _GoBack]поселения Лабинского района                                                       А.Н. Полушин
image1.emf